

दयाल सिंह कॉलेज : लोधी रोड : नई दिल्ली-110003

दिनांक : 31.10.2022

सार्वजनिक सूचना

आपूर्ति और फिक्सिंग के लिए नीचे दिए गए विनिर्देश के अनुसार नमूने के साथ सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

विशेष विवरण :

1. 5000 लीटर का टैंक फिट करना ओडोटोरियम कि छत पर नया बेस बनाकर कम्प्लीट फिटिंग्स और ओवरफ्लो पाइप के साथ और बाकी लाइनों के साथ जोड़ना।

टिप्पणी : कोटेशन देने से पहले कार्य का साईट पर आकर देखना और समझना ज़रूरी है। कोटेशन में यह बताना ज़रूरी है कि यह कार्य कितने दिन में पूरा हो जाएगा।

कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के पास 06.11.2022 (शाम 5.00 बजे) तक पहुंच जाना चाहिए और कवर पर "5000 लीटर पानी का टैंक फिट करने के लिए कोटेशन दयाल सिंह कॉलेज" अंकित होना चाहिए।

*विनोद पालीवाल*  
(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)  
प्राचार्य

DYAL SINGH COLLEGE: LODHI ROAD: NEW DELHI-110003

Public notice

Sealed Quotation with Sample as per specification given below are invited for Supply and Fixing

Specification :

1. Fitting a 5000 liter tank by making a new base on the roof of the auditorium with complete fittings and overflow pipe and connecting with the rest of the lines.

Note : It is necessary to visit the Site and see the work before giving the Quotation. It is necessary to state in the quotation that in how many days this work will be completed.

The quotation must reach the undersigned latest by 06-11-2022 (up to 5.00 pm) and the cover should be marked "QUOTATION FOR 5000 liter Water tank fit Dyal Singh College".

*विनोद पालीवाल*  
(Prof. V.K.Paliwal)  
Principal